
Smlouva o odměně za strpení stavby a dopravního omezení
v důsledku uzavírky silnice III/48425 ul. Hlavní ve Frýdlante nad Ostravicí

v
Cl. 1

Smluvní strany

Objednatel:
Obchodní jméno: Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o. Ostrava
Se sídlem: Úprková 1, 702 23 Ostrava

IČO/DIČ: 00095711, CZ00095711
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 43-16732791/0100
Registrace v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Pověřen k jednání ve věcech
technických, realizace slavbv ' * * ‘ * *',■ -

dále jen „objednatel“

a

Dopravce:
Obchodní jméno: ARRIVA MORAVA a.s.
Se sídlem: Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ/D1Č: 25827504/CZ699001947
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 27-1169670207/0100
Registrace v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 2080
Kontaktní

dále jen „dopravce“

ČI. 2
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je odměna za strpení stavby a dopravního omezení v době 
trvání úplné uzavírky silnice III/48425 ul. Hlavní ve Frýdlante nad Ostravicí. 
Odměna je stanovena na úrovni zvýšených nákladů, které vzniknou dopravci 
zajišťováním dopravní obslužnosti při této uzavírce.

2. Termín uzavírky: od 1. 7. 2018 do 2. 9. 2018.

zapletal
071/OI-St/17-Ča



ČI. 3
Stanovení odměny

1. Celkový počet kilometrů ujetých po objízdné trase a výše nákladů je vyčíslena v příloze č. 
1 této smlouvy „Výpočet zvýšených nákladů z důvodu objížďky“.

2. Celková částka je uvedena bez DPH. K celkové částce bude připočtena základní sazba 
daně dle zákona o DPH č. 235/2004 v platném znění.

ČI. 4 
Úhrada

1. Objednatel se zavazuje uhradit dopravci odměnu za plnění vyplývající z této smlouvy 
v rozsahu a podmínek uvedených v čl. 2 a 3.

2. Úhrada bude prováděna na základě faktury vystavené dopravcem vždy po ukončení 
každého měsíce uzavírky. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je ukončení objízdné trasy, nebo poslední 
kalendářní den v měsíci, pokud tento nastane v průběhu trvání objížďky.

Č1.5
Další ujednání

1. Dojde-li ze strany objednatele ke změně délky uzavírky během účinnosti této smlouvy, 
dopravce vyúčtuje odměnu dle skutečných kilometrů.

2. Změny a dodatky této smlouvy je možno provést pouze se souhlasem obou smluvních 
stran písemným dodatkem. v

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejích uzavření.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 „Výpočet zvýšených nákladů z důvodu 

objížďky“.

V... dne: - 3.07,2018 V Ostravě dne: b. £ bn



JK. r>.rri\/r^
w a ÍPBl company

příloha č. 1

Vypočet zvýšených nákladů dopravce ARRIVA MORAVA a.s. u plánovaných staveb:

Objížďka Frýdlant nad Ostravicí - uzávěra siln. III/48425 ve Frýdlantě, ul.Hlavní Etapa I.

Období: od 1.7. do 2.9.2018

linka
počet spojů

prac. dny so ne

celkem spojů

prac. dny so ne celkem
km obj./spoj celkem km

880651 258 258 3,5

880657 172 9 36 217 3,5

903

760

Celkem za uvedené období:

nákladová 
jednice bez 

DPH
cena v Kč

1 663

6

4

0 0 0 0

1 3

Počet dnů: 
prac.dny: 43 
so: 9
ne + sv: 12

Zpracoval:


